
II/04

1 1

Pro péči a údržbu naolejovaných a nalakovaných podlah
PANDOMO K1

Protiskluzný účinek

Odolný proti vodě

Odolný proti opotřebení chůzí

Nevytváří vrstvu čisticího prostředku

Biologicky odbouratelný

panDOMO WP
ČISTICÍ A UDRŽOVACÍ PROSTŘEDEK

Ardex Baustoff GmbH
A-3382 Loosdorf, Hürmer Straße 40
ISDN & Tel. 0043 /2754/7021
Fax 0043/2754/2490
E-mail: office@ardex.at
Internet: www.ardex.at

Ardex Baustoff, s.r.o.
Kameníčkova 2
616 00  Brno
tel.: 541 249 922
fax: 541 213 962
E-mail: ardex@ardex.cz
Internet: www.ardex.cz

TVOŘÍ PEVNÉ VAZBY



panDOMO WP
ČISTICÍ A UDRŽOVACÍ PROSTŘEDEK

Ručíme za bezvadnou kvalitu našich produktů.
Naše doporučení pro zpracování vycházejí ze zkoušek a praktických zkušeností, mohou však
být považována pouze za všeobecná doporučení bez garance vlastností, protože nemáme
vliv na podmínky na stavbě a na způsob provedení prací.

Oblast použití:
Pro vnitřní prostory.

PANDOMO WP čisticí a udržovací prostředek čistí a
současně udržuje všechny podlahy naolejované
přípravkem PANDOMO SL olejem nebo přípravkem
PANDOMO PF –údržbovým olejem

Vlastnosti:
• protiskluzný

• vodovzdorný

• odolný proti opotřebení chůzí

• nevytváří vrstvy čisticího prostředku

PANDOMO WP čisticí a udržovací prostředek odpuzuje
prach a propůjčuje ošetřeným podlahám hedvábný lesk.

Zpracování:
První ošetření:

Při „uvedení do provozu“ je třeba použít 500 ml přípravku
PANDOMO WP na

10 litrů vody.

Údržba:
Používejte PANDOMO WP čisticí a udržovací prostředek
také pro pravidelnou údržbu. Nejprve smetákem nebo
kartáčovou stranou vysavače odstraňte prach a písek,
protože obojí působí jako brusný papír.

V závislosti na namáhání pak použijte 50 ml přípravku
PANDOMO WP čisticí a udržovací prostředek (jeden
šálek) na 10 litrů čisté vody a setřete povrch vlhkým,
vyždímaným hadrem.

Důležité pokyny:
Pracujte se dvěma kbelíky: Jeden používejte pro čistý
roztok přípravku PANDOMO WP, druhý pro ždímání
hadru.

PANDOMO WP čisticí a udržovací prostředek nemíchejte
s jinými prostředky na čištění a údržbu. Jejich použití by
ve spojení s přípravkem PANDOMO WP čisticí a udržovací
prostředek mohlo vést k poškození povrchu.

Dokud má film přípravku PANDOMO WP čisticí a
udržovací prostředek ještě vlhký lesk, nestoupejte na
podlahu a nepřetírejte ji.

Všeobecné pokyny:
Podlaha by v podstatě při žádném čištění neměla být
zaplavena. Vždy čistěte a udržujte pomocí rozstřikované
mlhy! Čím více je podlaha během prvních dní šetřena,
tím větší je její životnost!

Její plné zatížení je možné teprve po vytvrdnutí oleje cca
po 2 - 3 dnech (v závislosti na klimatických podmínkách).

Technické údaje:

Specifická váha: asi 0,9 kg / l

Spotřeba: první údržba

= 500 ml /10 l vody

pravidelná údržba

= 50 ml /10 l vody

Dodávané balení: kanystr o objemu 5 l, karton 6 x 1
l

Skladování: v suchém prostředí,
v mrazuprostých prostorách,
v dobře uzavřeném balení
skladovatelný 24 měsíců.

Otevřenou nádobu dobře uzavřete
a brzy spotřebujte.




